
Иркутская область 
Тайшетский район 

Ю ртинское муниципальное образование 
Ю ртинское городское поселение 

Дума Ю ртинского городского поселения

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

О внесении изменений в решение Думы №87 
От 28.11.2014г.» Об установлении и введении 
в действие земельного налога на территории 

Юртинского муниципального образования

Руководствуясь ст.ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 «Об об­
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 
12, 15, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст.6,44,61 Устава Юртин­
ского муниципального образования «Юртинское городское поселение», Дума Юртин­
ского городского поселения

1. Внести изменения в решение Думы Юртинского городского поселения № 87 от
28.11.2014 года «Об установлении и введении в действие земельного налога на террито­
рии Юртинского муниципального образования: 

п.6 статьи 4 абзаца 4.1.3 исключить.

ния и разместить на официальном сайте Юртинского муниципального образования в ин­
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2016 года, но не ранее, чем по ис-

О то/^.09. 2015 г. № ' / / t y

РЕШИЛА:

2. Опубликовать настоящее решение в вестнике Юртинского городского поселе-

течении одного месяца со

Глава Юртинского 
городского поселения


	земля
	Untitled.FR11

